لحمی مجلس انصار اللہ فوری قیصر تریں
آج کل تمام مجلس انصار اللہ ہفتہ تربیت و اصلاح متاثر ہیں۔ زمانہ کرام سے درخواست ہے کہ اس ہفتہ کی رپورٹ فرمادی طور پر نہ تم کو یہ انصار اللہ میں سمجھا کر متاثر فرمائیں۔
(تاریخ تربیت انصار اللہ کریم)

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۶

نمبر ۱۹۳

۲۲ جمادی الاول ۱۳۸۶ھ

۳۱ اگست ۱۹۶۶ء

۱۹۳

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## جہاں تک ہو سکے اپنے اعمال کو اس تعلیم کے ماتحت کر دینی جاتی ہے

### اعمال پر دل کی طرح ہیں بغیر اعمال کے انسان روحانی علاج کیلئے پروا نہیں کر سکتا

”ہماری جماعت میں دی دہل ہوتا ہے جو ہماری تعلیم کو اپنا دستور العمل قرار دیتا ہے اور اپنی بہت اور کوشش کے موافق اس پر عمل کرتا ہے۔